UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:

V/v đăng tải Cở sở tự công bố đủ

điều kiện mua bán trang thiết bị y

tế loại B, C, D

       Đắk Nông, ngày      tháng 9 năm 2023

                        Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Công ty cổ phần dược phẩm FPT Long Châu-Nhà

thuốc Long Châu 1313 (địa chỉ: 63 Nguyễn Tất

Thành, Tổ dân phố 1, thị trấn Kiến Đức, huyện Đắk

R’Lấp, tỉnh Đắk Nông).

Sở Y tế tiếp nhận hồ sơ công bố đủ điều kiện “mua bán trang thiết bị y tế loại

B, C, D” của Công ty cổ phần dược phẩm FPT Long Châu-Nhà thuốc Long Châu

1313; Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về quản

lý trang thiết bị y tế.

Sở Y tế Đắk Nông giao Trung tâm kiểm soát bệnh tật đăng tải trên trang thông

tin điện tử của ngành đối với cơ sở tự công bố đủ điều kiện mua bán trang thiết bị y

tế, như sau: (thông tin công bố và hồ sơ gửi kèm).

Vậy, Sở Y tế Đắk Nông đăng tải thông tin trên để các cá nhân, tổ chức được

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra Sở;

- TT CDC đăng thông tin

(Website Sở Y tế Đắk Nông);

- Lưu: VT, NVYD (Thi).

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ái Liễu

THÔNG TIN

Hồ sơ công bố đủ điều kiện mua bán trang thiết bị y tế thuộc loại B, C, D

(Kèm theo Công văn số:         /SYT-NVYD ngày……tháng 9 năm 2023

của Sở Y tế tỉnh Đắk Nông)

Số công bố: 23091505/PCBMB-ĐNO

Ngày công bố: 20/09/2023

1. Tên cơ sở mua bán: Công ty cổ phần dược phẩm FPT Long Châu-Nhà thuốc Long

Châu 1313

2. Địa chỉ: 63 Nguyễn Tất Thành, Tổ dân phố 1, thị trấn Kiến Đức, huyện Đắk R’Lấp,

tỉnh Đắk Nông

3. Số văn bản của cơ sở: 1313 ngày: 07/9/2023

4. Thành phần hồ sơ:

1 Văn bản công bố đủ điều kiện mua bán trang thiết bị y tế thuộc loại B, C, D x

2 Bản kê khai nhân sự x

3 Hồ sơ về kho tàng bảo quản trang thiết bị y tế x

4 Hồ sơ về phương tiện vận chuyển trang thiết bị y tế x

		2023-09-20T15:05:18+0700
	Đặng Hồng Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T15:07:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Thị Ái Liễu<lieuvta.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T15:51:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T15:51:07+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T15:51:26+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T15:51:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T15:51:55+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T15:52:00+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!